Gott ist Er aus des Vaters Natur vor der Welt gebohren/ Mensch ist Er aus der Mutter Natur in die Welt gebohren.

Ein vollkommener Gott/ ein vollkommener Mensch/ mit vernünftiger Seelen/ und Menschlichem Leibe.

Gleich

Filius à Patre solo est, non factus, nec creatus, sed genitus.

Spiritus sanctus à Patre & Filio: non factus, nec creatus, nec genitus: sed procedens.

Unus ergo Pater, non tres Patres: unus Filius, non tres Filii: unus Spiritus sanctus, non tres Spiritus sancti.

Et in hac Trinitate nihil prius aut posterius, nihil majus aut minus.

Sed totz tres Personæ coæternæ sibi sunt & coæquales: Ita, ut per omnia, sicut supra dictum est, ut Trinitas in Unitate, & Unitas in Trinitate veneranda sit.

Qui vult ergo salvus esse, ita de Trinitate sentiat.

Sed necessarium est ad æternam salutem, ut Incarnationem quoque Domini nostri Iesu Christi fideliter credat.

Est ergo fides recta, ut credamus & confiteamur, quod Dominus noster Iesus Christus Dei Filius, Deus & Homo est.

Deus est ex substantia Patris ante secula genitus, & homo ex substantia Matris, in seculo natus.

Perfectus Deus, perfectus homo, ex anima rationali & humanâ carne subsistens.

Aqua-

Gleich ist er dem Vater nach der Gottheit/
kleiner ist Er denn der Vater nach der Mensch-
heit.

Und wiewol Er Gott und Mensch ist/ so ist er
doch nicht zweien/ sondern ein Christus.

Einer/ nicht daß die Gottheit in die Mensch-
heit verwandelt sey/ sondern daß die Gottheit hat
die Menschheit an sich genommen.

Za einer ist er/ nicht daß die zwei Naturen ver-
menget sind/ sondern daß er eine einzige Person ist.

Denn gleich wie Leib und Seele ein Mensch
ist/ so ist Gott und Mensch ein Christus.

Welcher gelitten hat umb unsrer Seligkeit
willen/ zur Hölle gefahren/ am dritten Tage
auferstanden von den Todten.

Aufgefahren gen Himmel/ sitet zur Rechten
Gottes des allmächtigen Vaters.

Von dannen Er kommen wird/ zu richten die
Lebendigen und die Todten.

Und zu seiner Zukünfti müssen alle Menschen
auferstehen mit ihren eigenen Leibern.

Und müssen Rechenschaft geben was sie ge-
tan haben.

Und welche gutes gethan haben/ werden ins
ewige Leben gehen/ welche aber böses gethan/
ins ewige Feuer.

Das ist der rechte Christliche Glaube/ wer
denselben nicht fest und treulich gläubet/ der kan
nicht selig werden.

Equalis Patri secundum divinitatem, minor
Patre secundum humanitatem.

Quia licet Deus sit & Homo, non duo tamen
sed unus est Christus.

Unus autem non conversione Divinitatis in
carnem, sed assumptione Humanitatis in Deum.